
 
 

ZARZĄDZENIE 1/2022/2023 
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie 

z dnia 29. sierpnia 2022 r. 
w sprawie kontroli obiektów należących do szkoły pod kątem bhp 

 
Na podstawie § 3.1. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placów-
kach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1604) zarządzam co następuje: 

 
§ 1  

Przeprowadzić kontrole obiektów należących do szkoły pod kątem zapewnienia bezpiecznych  
i higienicznych warunków korzystania z tych obiektów, w tym stanu technicznego i sanitar-
nego budynku, oceny placówki pod względem bhp i p. pożarowym, przeglądu warunków pra-
cy, przeglądu wyposażenia, pomocy dydaktycznych i sprzętów szkolnych do dnia 31 sierpnia 
2022 r. 

§ 2  
Do komisji kontrolującej bezpieczne i higieniczne warunki pracy w szkole powołuję: 

1. panią Marzenę Sosnowską – wicedyrektora szkoły, 
2. panią Renatę Dobrzycką – głównego księgowego, 
3. panią Magdalenę Kazberuk – kierownika internatu, 
4. pana Krzysztofa Jabłońskiego – kierownika gospodarczego – przewodniczący komisji. 
5. panią Janinę Wiśniewską – kierownika kuchni, 
6. panią Izabelę Klimaszewską – informatyka, 
7. panią Małgorzatę Żurawską – nauczyciela, 
8. pana Bartłomieja Killicha – nauczyciela. 

 
§3 

O wszelkich usterkach i nieprawidłowościach w funkcjonowaniu szkoły dotyczących bhp 
należy niezwłocznie poinformować dyrektora szkoły, który zleci usunięcie usterek. 
Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej kontroli, którego kopię dyrektor przekazuje 
organowi prowadzącemu szkołę. 

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


		szafir@kir.pl
	2022-08-31T20:17:01+0200
	Warszawa, Polska




